各   位

平成２６年 ３月 ３日

各 位

会 社 名 株式会社 あじかん

代 表 者 名 代表取締役社長 中谷 登

（コード番号：2907 東証第二部）

問 合 せ 先
執行役員
人事総務部長 澄田 千稔

（ＴＥＬ：082－277－7010）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成26年３月３日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

人事異動（平成26年４月１日付）

新 役 職       氏 名     旧 役 職

商品企画部長 武 田 智 美 広島工場長

広島工場長 清 松 秀 樹 守谷工場長代理 兼 品質管理課長

静岡工場長 中 澤  実 生産管理部次長 兼 購買課長

 以 上

NNeewwss  RReelleeaassee